
 
Nr postępowania: ZP.271.1.16.2019 

 

 

 

GMINA TŁUSZCZ 
ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz 

tel. 29 777 52 67 
www.tluszcz.pl 

e-mail: zamowieniapubliczne@tluszcz.pl 

 
 

 
ZP.271.1.16.2019       Tłuszcz, 12 sierpnia 2019r. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego nr ZP.271.1.16.2019 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

zaprojektowanie i wykonanie robót termomodernizacyjnych komunalnego budynku 

mieszkalnego w Tłuszczu, w terminie wyznaczonym na składanie ofert, tj. do dnia 12 sierpnia 

2019r. godz. 12:00 w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Lp. Nazwa Wykonawcy Oferowana 

cena brutto 

[zł] 

Oferowany 

okres 

gwarancji  

Doświadczenie kierownika 

1. Konsorcjum: 

COMFORT-THERM Łukasz 

Krawczyk Wróblewo Osiedle 

11/17  

09-152 Naruszewo – lider, 

COMFORT-THERM Sp. z o.o.  

ul. Piaskowa 9B,  

09-100 Płońsk – partner, 

MABO Małgorzata Bober 

ul. Traugutta 10 lok. U9 

06-100 Pułtusk – partner  

 

2 048 163,00 7 lat osoba skierowana do pełnienia 

funkcji kierownika budowy 

pełniła funkcję kierownika budowy 

podczas realizacji co najmniej 

jednej roboty budowlanej 

polegającej na 

budowie/rozbudowie/przebudowie 

budynku użyteczności publicznej 

lub budynku zamieszkania 

zbiorowego o wartości robót min. 

300 000 zł brutto; 

2. ARCUS Technologie Sp. z o.o. 

ul. Witosa 17 

05-430 Celestynów 

1 822 888,80 5 lat  osoba skierowana do pełnienia 

funkcji kierownika budowy 

pełniła funkcję kierownika budowy 

podczas realizacji co najmniej 

dwóch robót budowlanych 

polegających na 

budowie/rozbudowie/przebudowie 

budynku użyteczności publicznej 

lub budynku zamieszkania 



 
Nr postępowania: ZP.271.1.16.2019 

 

 

zbiorowego o wartości robót min. 

300 000 zł brutto każda 

3. P.H.U. BUDOMUR Sp. z o.o. 

ul. Ogrodowa 5 

06-100 Pułtusk 

1 396 110,00 

 

7 lat osoba skierowana do pełnienia 

funkcji kierownika budowy 

pełniła funkcję kierownika budowy 

podczas realizacji co najmniej 

dwóch robót budowlanych 

polegających na 

budowie/rozbudowie/przebudowie 

budynku użyteczności publicznej 

lub budynku zamieszkania 

zbiorowego o wartości robót min. 

300 000 zł brutto każda 

 

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający przeznaczył środki w wysokości 1 259 421,76 zł brutto. 

Zamawiający dokonał otwarcia ofert w dniu 12 sierpnia 2019r. o godz. 12:15 w swojej siedzibie – 

Urząd Miejski w Tłuszczu, ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz. 

 

Zastępca Burmistrza 

-//- 

Waldemar Jan Banaszek 


